
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида JNs 6 «Аленушка» г. Строитель 

Яковлевского района Белгородской области»

ВЫПИСКА из ПРИКАЗа

О режиме работы дошкольного учреждения

Номер
документа

Дата
составления

86-од 28.08.2018

В связи с Уставом МБДОУ Детский сад №6 «Аленушка» г.Строитель, в целях 
регламентации деятельности учреждения 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим работы дошкольного учреждения:
- группы общеразвивающей направленности - 10,5 часов: с 7.00 до 17.30 пятидневной 
рабочей недели.
- компенсирующей направленности -  10 часов: с 7.30 до 17.30 пятидневной рабочей 
недели

Заведующий С.В.Ногина

Готовила: О. В.3ай лева 
Направлено вдело: 01-07


